
פיתוחה של תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות א’ - י’ הושלם 
כעת במקצועות הבאים:

•אנגלית
•מתימטיקה

•מדעים
•היסטוריה

את תחומי הלימוד האלה אפשר למצוא באתר האינטרנט של תוכנית 
הלימודים האוסטרלית.

במהלך השנים 2010 - 2012  נמשך פיתוחה של תוכנית הלימודים 
במקצועות אלה לכיתות התיכון הגבוהות.

החל פיתוחה של תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות א’ - יב’ 
במקצועות הבאים:

•גיאוגרפיה
• שפות

• אומנויות

פיתוח עתידי של תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות א’ - יב’ 
יתמקד במקצועות הנותרים שזוהו בהצהרת מלבורן של יעדי חינוך 

לשנת 2008 עבור אוסטרלים צעירים.
זה כולל התמקדות במקצועות הבאים:

• כלכלה ועסקים
• אזרחות 

• בריאות וחינוך גופני
• טכנולוגיות

 MCEECDYA ניתן לעיין בהצהרת מלבורן באתר האינטרנט של
 .www.mceecdya.edu.au בכתובת

לקבלת מידע נוסף על תוכנית הלימודים האוסטרלית בקרו בכתובת 
.www.australiancurriculum.edu.au
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כיצד אפשר ליטול חלק בהתייעצויות הבאות? 

למעלה מ- 30,000 בעלי עניין הגיבו על גרסאות הטיוטה של 
תוכנית הלימודים לכיתות א’ - י’ ותרמו בכך לפיתוח ארבעת תחומי 

הלמידה הראשונים. 

הדרך הקלה ביותר לתת משוב על שלב הפיתוח הבא תהיה לבקר 
באתר של תוכנית הלימודים האוסטרלית ולהקליק על “התייעצות”. 

כאן תוכלו לקרוא, לסקור, להוריד או להדפיס חלקים מטיוטת 
תוכנית הלימודים האוסטרלית או את כולה, מייד כשתהיה זמינה 

לעיון. האתר הוא גם המקום שבו יחידים וקבוצות יכולים להשתתף 
בסקר משוב מקוון.

בכל שלב משלבי הפיתוח ACARA מקיימת פורומים של המדינות, 
הטריטוריות והארץ כולה, ומפגשי מסירת מידע לציבור. מדינות 
וטריטוריות מסוימות רשאיות לקיים פגישות התייעצות משלהן. 

www.  לקבלת מידע נוסף על תהליך ההתייעצות בקרו בכתובת
 .acara.edu.au/curriculum/consultation

היכן תוכלו לברר פרטים נוספים? 

www.australiancurriculum.( באתר תוכנית הלימודים האוסטרלית
edu.au( תמצאו את תוכנית הלימודים, וכן קישורים לשאלות נפוצות 
 )ACARA (www.acara.edu.au וחומרי מידע. אתר האינטרנט של

מציג גם מידע כללי ומסמכי תימוכין. 

כיצד כותבים את תוכנית הלימודים האוסטרלית? 

כדי לנסח את תוכנית הלימודים האוסטרלית, ACARA קיבצה את 
מיטב הכשרונות מרחבי המדינה, ביניהם מורים, מומחים לבניית 
תוכניות לימודים, ומומחים במקצועות. לכותבי תוכנית הלימודים 

מסייעות בעבודתם קבוצות יועצים שמורכבות ממגוון מומחים, ובכלל 
זה מומחים במקצועות הלימוד ובתחומי הלמידה, מומחים בשלבי 

הלימוד, וחברים עם מומחיות בשוויון ובגיוון.  

בנקודות קריטיות בתהליך הכתיבה, מפגישים בין המומחים ובין 
הצדדים בעלי העניין מרחבי המדינה על מנת שישמיעו את דעותיהם 

והערותיהם. 

מה כוללת תוכנית הלימודים האוסטרלית? 

תוכנית הלימודים האוסטרלית מגדירה מה צריך ללמד כל תלמיד 
אוסטרלי בהקשר לתחומי הלמידה, יכולות כלליות ועדיפויות של 

תוכנית הלימודים. 

האלמנטים העיקריים של תוכנית הלימודים הם תיאורי התוכן 
וסטנדרטים של ביצועים מאורגנים לפי תחומי למידה. תיאורי התוכן 
מפרטים מה מצפים מהמורים ללמד. סטנדרטים של ביצוע מתארים 
את הדברים שהתלמידים מסוגלים להבין ולעשות בעודם מתקדמים 

בלימודיהם.  

תוכנית הלימודים האוסטרלית מציגה דוגמאות שמסבירות כל תיאור 
תוכן. דוגמאות אלה נקראות הרחבות. דוגמאות לעבודות התלמידים 

מבהירות את הסטנדרטים של הביצוע. 

www. תוכנית הלימודים האוסטרלית מוצגת ברשת בכתובת
australiancurriculum.edu.au על מנת לאפשר לכל האוסטרלים 

לראות מה מלמדים ברחבי המדינה. תוכנית לימודים מקוונת גם 
מסייעת למורים לתכנן ולחלוק מידע ומשאבים ברחבי המדינה. 

 

אודות תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות א’- י’ 

 )ACARA( הרשות האוסטרלית לתוכנית הלימודים, הערכה ודיווח
אחראית על פיתוח תוכנית לימודים ארצית מובילה בעולם שתעורר 

השראה ותאתגר את כל התלמידים האוסטרלים. 

שרי החינוך האוסטרלים התחייבו לפתח וליישם תוכנית לימודים 
אוסטרלית לכיתות א’ - יב’, בשלב ראשון באנגלית, מתמטיקה, 

מדעים והיסטוריה, בשלב שני בגיאוגרפיה, אומנויות ושפות ולבסוף 
בכל תחומי הלימודים הנותרים. 

תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות א’ - י’ במקצועות אנגלית, 
מתמטיקה, מדעים והיסטוריה כבר פותחה וניתן כיום לעיין בה 

  .www.australiancurriculum.edu.au בכתובת

העבודה על תוכנית הלימודים האוסטרלית לכיתות התיכון הגבוהות 
במקצועות אנגלית, מתטמטיקה, מדעים והיסטוריה נמצאת 

בעיצומה. התייעצות נוספת צפויה בשנת 2012. 

מדוע לפתח תוכנית לימודים אוסטרלית? 

הענקת חינוך איכותי לכל האוסטרלים הצעירים קריטית לשימור 
הפרודוקטיביות ואיכות החיים האוסטרליות. פיתוח תוכנית 

הלימודים האוסטרלית מייצג מחויבות מצד כל המדינות והטריטוריות 
האוסטרליות לשתף פעולה בפיתוח תוכנית מובילה בעולם בשביל 

כל האוסטרלים הצעירים. 

תוכנית הלימודים האוסטרלית תבהיר להורים, מורים ותלמידים אילו 
תכנים צריך ללמד את הצעירים ואיזו איכות של למידה מצפים מהם, 

בכל בית ספר שבו ילמדו באוסטרליה.
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